
ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.38.2023 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 21 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji przechowywania i wydawania kluczy  

oraz zabezpieczenia pomieszczeń w Urzędzie Miasta Łaskarzew  

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1; ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.), zarządza się co następuje:  

 

 

§ 1 

          Wprowadza się do stosowania „Instrukcję przechowywania i wydawania kluczy oraz 

zabezpieczenia pomieszczeń w Urzędzie Miasta Łaskarzew”, która stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta Łaskarzew do zapoznania się z instrukcją 

i do stosowania zasad określonych w Instrukcji.  

                                                                     

                                                                       §  3 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Miasta Łaskarzew. 

 

§  4 

 

 Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Łaskarzew. 

 

§  5 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

        

        /-/ Burmistrz Miasta Łaskarzew 

          Anna Laskowska  

 


		2023-06-22T11:13:58+0200
	Anna Laskowska




